
 
GLASNIK 

GRADA KARLOVCA 
 
Izlazi prema potrebi 
 

Broj 5 Godina XLII Karlovac,  
1. rujna 2005. godine 

 
 
 
 
GRADSKO  VIJEĆE 
GRADA KARLOVCA 
 
           Str. 105.   
 
85. ODLUKA o izboru gradonačelnika grada Karlovca  
 
 
86. ODLUKA  o izboru zamjenika gradonačelnika grada Karlovca 
                        
 
87. ODLUKA o izboru zamjenika gradonačelnika grada Karlovca 
 
 
88. RJEŠENJE o izboru Odbora za izbor i imenovanja 
 
 
89. RJEŠENJE o izboru predsjednika Gradskog vijeća 
 
 
90. RJEŠENJE o izboru podpredsjednika Gradskog vijeća 
 
 
91. RJEŠENJE o izboru podpredsjednika Gradskog vijeća 
 
 
 
 
GRADSKO POGLAVARSTVO 
GRADA KARLOVCA 
 
 
 
92. ODLUKA o preraspodjeli sredstava planiranih u Proračunu grada Karlovca za 2005. godinu 
 
 
93. ODLUKA o imenovanju zapovjednika JVP grada Karlovca 
 
 
94. ODLUKA o potvrdi imenovanja zapovjednika Vatrogasne zajednice grada Karlovca 
 
 
95. ODLUKA o potvrdi imenovanja zamjenika zapovjednika Vatrogasne zajednice grada 

Karlovca 
 
 
96. ODLUKA o potvrdi imenovanja zapovjednika i zamjenika zapovjednika Vatrogasne 

postrojbe Dobrovoljnog vatrogasnog društva Mahično 
 
 
97. ODLUKA o potvrdi imenovanja zapovjednika i zamjenika zapovjednika Vatrogasne 

postrojbe Dobrovoljnog vatrogasnog društva Orlovac 
 



 
98. ODLUKA o potvrdi imenovanja zapovjednika i zamjenika zapovjednika Vatrogasne 

postrojbe Dobrovoljnog vatrogasnog društva Rečica Matica 
 
 
99. ODLUKA o potvrdi imenovanja zapovjednika i zamjenika zapovjednika Vatrogasne 

postrojbe Dobrovoljnog vatrogasnog društva Priselci 
 
 
100. ODLUKA o potvrdi imenovanja zapovjednika i zamjenika zapovjednika Vatrogasne 

postrojbe Dobrovoljnog vatrogasnog društva Rečica Kolodvor 
 
 
101. ODLUKA o potvrdi imenovanja zapovjednika i zamjenika zapovjednika Vatrogasne 

postrojbe Dobrovoljnog vatrogasnog društva Stative Gornje 
 
 
102. ODLUKA o potvrdi imenovanja zapovjednika i zamjenika zapovjednika Vatrogasne 

postrojbe Dobrovoljnog vatrogasnog društva Šišljavić 
 
 
103. ODLUKA o potvrdi imenovanja zapovjednika i zamjenika zapovjednika Vatrogasne 

postrojbe Dobrovoljnog vatrogasnog društva Tuškani 
 
 
104. ODLUKA o potvrdi imenovanja zapovjednika i zamjenika zapovjednika Vatrogasne 

postrojbe Dobrovoljnog vatrogasnog društva Velika Jelsa 
 
 
105. ODLUKA o potvrdi imenovanja zapovjednika i zamjenika zapovjednika Vatrogasne 

postrojbe Dobrovoljnog vatrogasnog društva Cerovac Vukmanićki 
 
 
106. ODLUKA o potvrdi imenovanja zapovjednika i zamjenika zapovjednika Vatrogasne 

postrojbe Dobrovoljnog vatrogasnog društva Brođani 
 
 
107. ODLUKA o potvrdi imenovanja zapovjednika i zamjenika zapovjednika Vatrogasne 

postrojbe Dobrovoljnog vatrogasnog društva Donje Mekušje 
 
 
108. ODLUKA o potvrdi imenovanja zapovjednika i zamjenika zapovjednika Vatrogasne 

postrojbe Dobrovoljnog vatrogasnog društva Dolnja Rečica 
 
 
109. ODLUKA o potvrdi imenovanja zapovjednika i zamjenika zapovjednika Vatrogasne 

postrojbe Dobrovoljnog vatrogasnog društva Gornje Mekušje 
 
 
110. ODLUKA o potvrdi imenovanja zapovjednika i zamjenika zapovjednika Vatrogasne 

postrojbe Dobrovoljnog vatrogasnog društva Hrnetić – Novaki 
 
 
111. ODLUKA o potvrdi imenovanja zapovjednika i zamjenika zapovjednika Vatrogasne 

postrojbe Dobrovoljnog vatrogasnog društva Karlovac 
 
112. ODLUKA o potvrdi imenovanja zapovjednika i zamjenika zapovjednika Vatrogasne 

postrojbe Dobrovoljnog vatrogasnog društva Vukmanić 
 
 
113. ODLUKA o potvrdi imenovanja zapovjednika i zamjenika zapovjednika Vatrogasne 

postrojbe Dobrovoljnog vatrogasnog društva Koritinja  
 



 
114. ODLUKA o potvrdi imenovanja zapovjednika i zamjenika zapovjednika Vatrogasne 

postrojbe Dobrovoljnog vatrogasnog društva Gradac 
 
 
115. ODLUKA o potvrdi imenovanja zapovjednika i zamjenika zapovjednika Vatrogasne 

postrojbe Dobrovoljnog vatrogasnog društva Skakavac 
 
 
116. ODLUKA o potvrdi imenovanja zapovjednika i zamjenika zapovjednika Vatrogasne 

postrojbe Dobrovoljnog vatrogasnog društva Gorščaki – Vukoder   
 
 
117. ODLUKA o kriterijima za utvrđivanje programa i načinu financiranja javnih potreba u 

kulturi grada Karlovca 
 
 
118. ODLUKA o izmjenama i dopunama Programa javnih potreba u kulturi grada Karlovca za 

2005. godinu 
 
 
119. ODLUKA  o dopuni Plana rasporeda kioska na području grada Karlovca 
 
 
120. ODLUKA o dopuni Plana rasporeda kioska na području grada Karlovca 
 
 
121. ODLUKA  o dopuni Plana rasporeda kioska na području grada Karlovca 
 
 
122. ZAKLJUČAK  o prihvaćanju II. dodatka Ugovora broj 41/03 o poslovnoj suradnji između grada 

Karlovca i Karlovačke banke d.d. Karlovac u 2003. godini 
 
 
123. RJEŠENJE o imenovanju Organizacijskog odbora manifestacije «Dani vina Karlovačke 

županije» 
 
 
124. RJEŠENJE o imenovanju prinudnog upravitelja za stambenu zgradu u Grabriku, Kralja 

Tomislava bb 
 
GRADONAČELNIK 
 
 
125. RJEŠENJE o imenovanju Organizacijskog odbora «Karlovački dani piva 2005. godine» 
 
 
126. RJEŠENJE o imenovanju izvršnog organizatora manifestacije «Karlovački dani piva 2005. 

godine» 
 
 
OSTALO   
 
 
127.    Izmjene i dopune Statuta Turističke zajednice grada Karlovca 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
GRADSKO VIJEĆE 
GRADA KARLOVCA 
 
85. 
 

Na temelju članka  40. Statuta Grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9 /01), Gradsko vijeće 
grada Karlovca na  1. izvanrednoj sjednici održanoj dana  11. kolovoza 2005. većinom glasova svih 
vijećnika (14) donijelo je sljedeću 

 
O D  L  U K  U 

o izboru gradonačelnika grada Karlovca 
 

I 
  MIRO ŠKRGATIĆ, dipl. ing.arh. izabran je za  gradonačelnika grada Karlovca, s danom 11. 
kolovozom 2005. godine. 
 

II 
 Gradonačelnik iz točke I ove Odluke stupit će na dužnost 12. kolovoza 2005. godine od kada 
stječe sva prava s osnova dužnosti koju obnaša 
 

III 
 Ovo Odluka objavit će se u Glasniku grada Karlovca. 
 

          PREDSJEDNIK 
           GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

        Ivan Tudić, dipl.ing., v.r. 
 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA:021-05/05-01/0006 
URBROJ: 2133/01-03-01/04-05-002 
Karlovac,11. kolovoza 2005. 
 
 
86. 
   

Na temelju članka  40. Statuta Grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9 /01), Gradsko vijeće 
grada Karlovca na  1. izvanrednoj sjednici održanoj dana  11. kolovoza 2005. većinom glasova svih 
vijećnika (14) donijelo je sljedeću 
 

O D  L  U K  U 
o izboru zamjenika gradonačelnika grada Karlovca 

 
I 

  IGOR HORVAT, dipl, ing. izabran je za  zamjenika gradonačelnika grada Karlovca, s danom 
11. kolovozom 2005. godine. 
 

II 
 Zamjenik gradonačelnika iz točke I ove Odluke stupit će na dužnost 12. kolovoza 2005. godine 
od kada stječe sva prava s osnova dužnosti koju obnaša 

 
III 

 Ovo Odluka objavit će se u Glasniku grada Karlovca 
 

        PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

    Ivan Tudić, dipl.ing., v.r 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA:021-05/05-01/0006 
URBROJ: 2133/01-03-01/04-05-003 
Karlovac,11. kolovoza 2005. 



 
 
 
87. 

Na temelju članka  40. Statuta Grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9 /01), Gradsko vijeće 
grada Karlovca na  1. izvanrednoj sjednici održanoj dana  11. kolovoza 2005. većinom glasova svih 
vijećnika (14) donijelo je sljedeću 
 

O D  L  U K  U 
o izboru zamjenika gradonačelnika grada Karlovca 

 
I 

   DAMIR JELIĆ, prof. izabran je za  zamjenika gradonačelnika grada Karlovca, s danom 11. 
kolovozom 2005. godine. 

II 
 Zamjenik gradonačelnika iz točke I. ove Odluke stupit će na dužnost 12. kolovoza 2005. godine 
od kada stječe sva prava s osnova dužnosti koju obnaša 
 

III 
 Ovo Odluka objavit će se u Glasniku grada Karlovca. 
 

         PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
    Ivan Tudić, dipl.ing., v.r. 

GRADSKO VIJEĆE 
KLASA:021-05/05-01/0006 
URBROJ: 2133/01-03-01/04-05-004 
Karlovac,11. kolovoza 2005. 
 
 
88. 

Na temelju članka  40. Statuta Grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9 /01), Gradsko vijeće 
grada Karlovca na  konstituirajućoj sjednici održanoj dana  14. srpnja 2005. godine donijelo je sljedeće 
 

R  J  E  Š  E  N  J E 
o izboru Odbora za izbor i imenovanja 

 
I 

 U Odbor za izbor i imenovanja  izabrani su sljedeći vijećnici Gradskog vijeća grada Karlovca: 
 

1. Natalija Bukovec - Osmičević, za predsjednicu 
2. Duško Zjača, za člana 
3. Jasminka Plevnik, za člana 
4. Igor Čepurkovski, za člana 
5. Stjepan Turković, za člana       

 
II 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Glasniku grada Karlovca 
 
 

                         PREDSJEDAVAJUĆI KONSTITUIRAJUĆE SJEDNICE 
                                                                                         GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                                                                                                            Željko Spudić, dipl.iur., v.r.  
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA:021-05/05-01/0005 
URBROJ: 2133/01-03-01/04-05-003 
Karlovac,14. srpnja 2005. 
 
89. 
 

Na temelju članka  40. Statuta Grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9 /01), Gradsko vijeće 
grada Karlovca na  konstituirajućoj sjednici održanoj dana  14. srpnja 2005. godine donijelo je sljedeće 



 
 

R  J  E  Š  E  N  J E 
o izboru predsjednika Gradskog vijeća 

 
I 

 IVAN TUDIĆ, dipl.ing.  izabran je za predsjednika Gradskog vijeća grada Karlovca, s danom 
14. srpnja 2005. godine od kada se Gradsko vijeće grada Karlovca smatra konstituiranim. 
 

II 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Glasniku grada Karlovca. 
 

            PREDSJEDAVAJUĆI KONSTITUIRAJUĆE SJEDNICE 
             GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

       Franjo Capan, dipl.oec., v.r. 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA:021-05/05-01/0005 
URBROJ: 2133/01-03-01/04-05-005 
Karlovac,14. srpnja 2005. 
 
90. 
 

Na temelju članka  40. Statuta Grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9 /01), Gradsko vijeće 
grada Karlovca na  konstituirajućoj sjednici održanoj dana  14. srpnja 2005. godine donijelo je sljedeće 
 

R  J  E  Š  E  N  J E 
o izboru podpredsjednika Gradskog vijeća 

 
I 

  STJEPAN TURKOVIĆ, ing. izabran je za  podpredsjednika Gradskog vijeća grada Karlovca, s 
danom 14. srpnjem 2005. godine. 
 

II 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Glasniku grada Karlovca 

 
               PREDSJEDNIK 

    GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
         Ivan Tudić, dipl.ing., v.r. 

GRADSKO VIJEĆE 
KLASA:021-05/05-01/0005 
URBROJ: 2133/01-03-01/04-05-006 
Karlovac,14. srpnja 2005. 
 
91. 

Na temelju članka  40. Statuta Grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9 /01), Gradsko vijeće 
grada Karlovca na  konstituirajućoj sjednici održanoj dana  14. srpnja 2005. godine donijelo je sljedeće 
 

R  J  E  Š  E  N  J E 
o izboru podpredsjednice Gradskog vijeća 

 
I 

  NATALIJA BUKOVEC – OSMIČEVIĆ, prof. izabrana je za  podpredsjednicu Gradskog 
vijeća grada Karlovca, s danom 14. srpnjem 2005. godine. 
 

II 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Glasniku grada Karlovca 

 
         PREDSJEDNIK 

            GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
   Ivan Tudić, dipl.ing., v.r. 

   
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA:021-05/05-01/0005 



URBROJ: 2133/01-03-01/04-05-007 
Karlovac,    14. srpnja 2005. 
 
GRADSKO POGLAVARSTVO 
GRADA KARLOVCA 
 
92. 
 

Na temelju članka 38. stavak 2. i članka 45. stavak 2. Zakona o proračunu (Narodne novine broj 
96/03) te članka 55. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9/01, 09/02 i 08/03), Gradsko 
poglavarstvo grada Karlovca na 88. sjednici održanoj dana 05. svibnja 2005. godine donijelo je 
 

O D L U K U 
o preraspodjeli sredstava planiranih u  

Proračunu grada Karlovca za 2005. godinu 
 
I 

 Gradsko poglavarstvo grada Karlovca preraspodjeljuje sredstva unutar proračunskog Razdjela 
002 – Upravni odjel za prostorno planiranje i upravljanje imovinom, prema rasporedu u privitku ove 
Odluke.  
 U razdjelu 005 – Upravni odjel za financije, planirani iznos na poziciji R0354 – Tekuća zaliha 
proračuna smanjuje se za 35.000,00 kuna i iznosi 565.000,00 kuna, a povećava se planirani iznos na 
poziciji R0348 – Ostali nespomenuti financijski rashodi i novi iznos je 85.000,00 kuna. 
 

II 
 Ova Odluka je sastavni dio Proračuna grada Karlovca za 2005. godinu (Glasnik grada Karlovca 
broj 11/04). 
 

III 
 Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Glasniku grada Karlovca. 
 

                        GRADONAČELNIK 
            mr. sc. Božo Joha, dipl.ing., v.r. 

GRADSKO POGLAVARSTVO 
KLASA: 022-05/05-01/0012 
URBROJ: 2133/01-03-01/01-05-025 
Karlovac, 05. svibnja 2005.  
 
 
93. 

Na temelju članka 30. Zakona o vatrogastvu i članka 29. točka 4. Statuta Javne vatrogasne 
postrojbe grada Karlovca i članka 55. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9/01, 9/02 i 
8/03), Gradsko poglavarstvo grada Karlovca na 90. sjednici održanoj dana 24. svibnja 2005. godine 
donijelo je 
 

O D L U K U 
 
I 

 Prihvaća se prijedlog Upravnog vijeća Javne vatrogasne postrojbe grada Karlovca o imenovanju 
g. Roberta Hranilovića za zapovjednika Javne vatrogasne postrojbe grada Karlovca. 
 

II 
 Imenovani će dužnost zapovjednika Javne vatrogasne postrojbe obavljati u periodu od 4 (četiri) 
godine od 2005. – 2009. godine. 
 

III 
 Ova Odluka objavit će se u Službenom glasilu grada Karlovca. 
 

                      GRADONAČELNIK 
            mr. sc. Božo Joha, dipl.ing., v.r. 

GRADSKO POGLAVARSTVO 
KLASA: 022-05/05-01/0014 
URBROJ: 2133/01-03-01/01-05-004 



Karlovac, 24. svibnja 2005.  
 
 
94. 
 

Na temelju članka 55. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9/01) i Zakona o 
vatrogastvu (NN 106/99, NN 139/04), Gradsko poglavarstvo grada Karlovca na 90. sjednici održanoj 
dana  24. svibnja 2005. godine donijelo je 
 

O D L U K U 
 
I 

 Potvrđuje se imenovanje zapovjednika Vatrogasne zajednice grada Karlovca 
 
 Andrija (Juraj) Petrić – viši vatrogasni časnik I klase 
 

II 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku grada Karlovca. 

 
 

                      GRADONAČELNIK 
            mr. sc. Božo Joha, dipl.ing., v.r. 

GRADSKO POGLAVARSTVO 
KLASA: 022-05/05-01/0014 
URBROJ: 2133/01-03-01/01-05-005 
Karlovac,  24. svibnja 2005.  
 
 
95. 
 

Na temelju članka 55. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9/01) i Zakona o 
vatrogastvu (NN 106/99, NN 139/04), Gradsko poglavarstvo grada Karlovca na 90. sjednici održanoj 
dana  24. svibnja 2005. godine donijelo je 

 
O D L U K U 

 
I 

 Potvrđuje se imenovanje zamjenika zapovjednika Vatrogasne zajednice grada Karlovca 
 
 Robert (Antun) Hranilović - vatrogasni časnik I klase 
 
 

II 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku grada Karlovca. 

 
                      GRADONAČELNIK 

            mr. sc. Božo Joha, dipl.ing., v.r. 
 

GRADSKO POGLAVARSTVO 
KLASA: 022-05/05-01/0014 
URBROJ: 2133/01-03-01/01-05-006 
Karlovac,  24. svibnja 2005.  
 
96. 
 

Na temelju članka 55. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9/01) i Zakona o 
vatrogastvu (NN 106/99, NN 139/04), Gradsko poglavarstvo grada Karlovca na 90. sjednici održanoj 
dana  24. svibnja 2005. godine donijelo je 

 
O D L U K U 

 
I 



 Potvrđuje se imenovanje zapovjednika i zamjenika zapovjednika Vatrogasne postrojbe 
Dobrovoljnog vatrogasnog društva MAHIČNO 
  
 Zapovjednik Vatrogasne postrojbe 
 Marijan (Ivan) Perez - vatrogasni časnik I klase 
 
 Zamjenik zapovjednika Vatrogasne postrojbe 
 Ivan (Stjepan) Cegur – vatrogasni časnik               
 

II 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku grada Karlovca. 
 

                        GRADONAČELNIK 
            mr. sc. Božo Joha, dipl.ing., v.r. 

GRADSKO POGLAVARSTVO 
KLASA: 022-05/05-01/0014 
URBROJ: 2133/01-03-01/01-05-007 
Karlovac,  24. svibnja 2005.  
 
 
97. 
 

Na temelju članka 55. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9/01) i Zakona o 
vatrogastvu (NN 106/99, NN 139/04), Gradsko poglavarstvo grada Karlovca na 90. sjednici održanoj 
dana  24. svibnja 2005. godine donijelo je 

 
O D L U K U 

 
I 

 Potvrđuje se imenovanje zapovjednika i zamjenika zapovjednika Vatrogasne postrojbe 
Dobrovoljnog vatrogasnog društva ORLOVAC 
  
 Zapovjednik Vatrogasne postrojbe 
 Ivan (Mijat) Stepić - dočasnik I klase  
 
 Zamjenik zapovjednika Vatrogasne postrojbe 
 Igor (Zlatko) Cindrić – vatrogasac I klase  
 

II 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku grada Karlovca. 
 

                      GRADONAČELNIK 
            mr. sc. Božo Joha, dipl.ing., v.r. 

GRADSKO POGLAVARSTVO 
KLASA: 022-05/05-01/0014 
URBROJ: 2133/01-03-01/01-05-008 
Karlovac,  24. svibnja 2005.  
 
 
98. 
 

Na temelju članka 55. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9/01) i Zakona o 
vatrogastvu (NN 106/99, NN 139/04), Gradsko poglavarstvo grada Karlovca na 90. sjednici održanoj 
dana  24. svibnja 2005. godine donijelo je 
 

O D L U K U 
 
I 

 Potvrđuje se imenovanje zapovjednika i zamjenika zapovjednika Vatrogasne postrojbe 
Dobrovoljnog vatrogasnog društva REČICA MATICA  
  
 Zapovjednik Vatrogasne postrojbe 
 Josip (Josip) Novosel – vatrogasni tehničar – vatrogasni časnik I klase  



 
 Zamjenik zapovjednika Vatrogasne postrojbe 
 Dalibor (Josip) Fundurulić – vatrogasni časnik I klase   
 

II 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku grada Karlovca. 
 

                         GRADONAČELNIK 
            mr. sc. Božo Joha, dipl.ing., v.r. 

GRADSKO POGLAVARSTVO 
KLASA: 022-05/05-01/0014 
URBROJ: 2133/01-03-01/01-05-009 
Karlovac,  24. svibnja 2005.  
 
 
99. 

Na temelju članka 55. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9/01) i Zakona o 
vatrogastvu (NN 106/99, NN 139/04), Gradsko poglavarstvo grada Karlovca na 90. sjednici održanoj 
dana  24. svibnja 2005. godine donijelo je 

 
O D L U K U 

 
I 

 Potvrđuje se imenovanje zapovjednika i zamjenika zapovjednika Vatrogasne postrojbe 
Dobrovoljnog vatrogasnog društva PRISELCI 
  
 Zapovjednik Vatrogasne postrojbe 
 Mario (Josip) Horvat - dočasnik I klase  
 
 Zamjenik zapovjednika Vatrogasne postrojbe 
 Renato (Željko) Belić – vatrogasac I klase  
 

II 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku grada Karlovca. 
 

                     GRADONAČELNIK 
            mr. sc. Božo Joha, dipl.ing., v.r. 

GRADSKO POGLAVARSTVO 
KLASA: 022-05/05-01/0014 
URBROJ: 2133/01-03-01/01-05-010 
Karlovac,  24. svibnja 2005.  
 
  
100. 

Na temelju članka 55. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9/01) i Zakona o 
vatrogastvu (NN 106/99, NN 139/04), Gradsko poglavarstvo grada Karlovca na 90. sjednici održanoj 
dana  24. svibnja 2005. godine donijelo je 

 
O D L U K U 

 
I 

 Potvrđuje se imenovanje zapovjednika i zamjenika zapovjednika Vatrogasne postrojbe 
Dobrovoljnog vatrogasnog društva REČICA KOLODVOR 
  
 Zapovjednik Vatrogasne postrojbe 
 Janko (Josip) Benšić – vatrogasni časnik I klase   
 
 Zamjenik zapovjednika Vatrogasne postrojbe 
 Tomislav (Tomo) Žafa – vatrogasni časnik I klase    

II 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku grada Karlovca. 
 
 



                       GRADONAČELNIK 
            mr. sc. Božo Joha, dipl.ing., v.r. 

 
GRADSKO POGLAVARSTVO 
KLASA: 022-05/05-01/0014 
URBROJ: 2133/01-03-01/01-05-011 
Karlovac,  24. svibnja 2005.  
 
 
101. 
 

Na temelju članka 55. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9/01) i Zakona o 
vatrogastvu (NN 106/99, NN 139/04), Gradsko poglavarstvo grada Karlovca na 90. sjednici održanoj 
dana  24. svibnja 2005. godine donijelo je 
 

O D L U K U 
 
I 

 Potvrđuje se imenovanje zapovjednika i zamjenika zapovjednika Vatrogasne postrojbe 
Dobrovoljnog vatrogasnog društva STATIVE GORNJE 
  
 Zapovjednik Vatrogasne postrojbe 
 Miroslav (Dragutin) Zaborski - dočasnik I klase  
 
 Zamjenik zapovjednika Vatrogasne postrojbe 
 Zdenko (Branko) Tropčić - časnik  
 

II 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku grada Karlovca. 
 
 

                        GRADONAČELNIK 
            mr. sc. Božo Joha, dipl.ing., v.r. 

GRADSKO POGLAVARSTVO 
KLASA: 022-05/05-01/0014 
URBROJ: 2133/01-03-01/01-05-012 
Karlovac,  24. svibnja 2005.  
 
 
102. 
 

Na temelju članka 55. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9/01) i Zakona o 
vatrogastvu (NN 106/99, NN 139/04), Gradsko poglavarstvo grada Karlovca na 90. sjednici održanoj 
dana 24. svibnja 2005. godine donijelo je 

 
O D L U K U 

 
I 

 Potvrđuje se imenovanje zapovjednika i zamjenika zapovjednika Vatrogasne postrojbe 
Dobrovoljnog vatrogasnog društva ŠIŠLJAVIĆ 
  
 Zapovjednik Vatrogasne postrojbe 
 Branimir (Franjo) Kirinčić - dočasnik  
 
 Zamjenik zapovjednika Vatrogasne postrojbe 
 Vjekoslav (Ivan) Vidović – vatrogasac I klase  
 

II 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku grada Karlovca. 
 

                        GRADONAČELNIK 
            mr. sc. Božo Joha, dipl.ing., v.r. 

GRADSKO POGLAVARSTVO 



KLASA: 022-05/05-01/0014 
URBROJ: 2133/01-03-01/01-05-013 
Karlovac,  24. svibnja 2005. 
 
 
103. 
 

Na temelju članka 55. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9/01) i Zakona o 
vatrogastvu (NN 106/99, NN 139/04), Gradsko poglavarstvo grada Karlovca na 90. sjednici održanoj 
dana  24. svibnja 2005. godine donijelo je 
 

O D L U K U 
 
I 

 Potvrđuje se imenovanje zapovjednika i zamjenika zapovjednika Vatrogasne postrojbe 
Dobrovoljnog vatrogasnog društva TUŠKANI 
  
 Zapovjednik Vatrogasne postrojbe 
 Stjepan (Ivan) Šimunić – vatrogasac I klase  
 
 Zamjenik zapovjednika Vatrogasne postrojbe 
 Denis (Zlatko) Laić – vatrogasac I klase   
 

II 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku grada Karlovca. 
 

                     GRADONAČELNIK 
            mr. sc. Božo Joha, dipl.ing., v.r. 

GRADSKO POGLAVARSTVO 
KLASA: 022-05/05-01/0014 
URBROJ: 2133/01-03-01/01-05-014 
Karlovac,  24. svibnja 2005. 
 
 
104. 
 

Na temelju članka 55. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9/01) i Zakona o 
vatrogastvu (NN 106/99, NN 139/04), Gradsko poglavarstvo grada Karlovca na 90. sjednici održanoj 
dana  24. svibnja 2005. godine donijelo je 

 
O D L U K U 

 
I 

 Potvrđuje se imenovanje zapovjednika i zamjenika zapovjednika Vatrogasne postrojbe 
Dobrovoljnog vatrogasnog društva VELIKA JELSA 
  
 Zapovjednik Vatrogasne postrojbe 
 Danijel (Nikola) Magat – vatrogasni časnik   
 
 Zamjenik zapovjednika Vatrogasne postrojbe 
 Josip (Darko) Grčić – vatrogasni časnik I klase   
 

II 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku grada Karlovca. 
 

                        GRADONAČELNIK 
            mr. sc. Božo Joha, dipl.ing., v.r. 

GRADSKO POGLAVARSTVO 
KLASA: 022-05/05-01/0014 
URBROJ: 2133/01-03-01/01-05-015 
Karlovac,  24. svibnja 2005.  
 
 



 
 
 
105. 

Na temelju članka 55. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9/01) i Zakona o 
vatrogastvu (NN 106/99, NN 139/04), Gradsko poglavarstvo grada Karlovca na 90. sjednici održanoj 
dana  24. svibnja 2005. godine donijelo je 

 
O D L U K U 

 
I 

 Potvrđuje se imenovanje zapovjednika i zamjenika zapovjednika Vatrogasne postrojbe 
Dobrovoljnog vatrogasnog društva CEROVAC VUKMANIČKI 
  
 Zapovjednik Vatrogasne postrojbe 
 Marijo (Anđelko) Sabljarić - vatrogasni dočasnik I klase   
 
 Zamjenik zapovjednika Vatrogasne postrojbe 
 Oliver (Marko) Jurković - vatrogasni dočasnik I klase   
 

II 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku grada Karlovca. 
 

                        GRADONAČELNIK 
           mr. sc. Božo Joha, dipl.ing., v.r. 

GRADSKO POGLAVARSTVO 
KLASA: 022-05/05-01/0014 
URBROJ: 2133/01-03-01/01-05-016 
Karlovac,  24. svibnja 2005.  
 
 
106. 
 

Na temelju članka 55. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9/01) i Zakona o 
vatrogastvu (NN 106/99, NN 139/04), Gradsko poglavarstvo grada Karlovca na 90. sjednici održanoj 
dana  24. svibnja 2005. godine donijelo je 

 
O D L U K U 

 
I 

 Potvrđuje se imenovanje zapovjednika i zamjenika zapovjednika Vatrogasne postrojbe 
Dobrovoljnog vatrogasnog društva BROĐANI 
  
 Zapovjednik Vatrogasne postrojbe 
 Željko (Ivana) Zidarić – vatrogasac I klase  
 
 Zamjenik zapovjednika Vatrogasne postrojbe 
 Vladimir (Juraj) Pievac – vatrogasac I klase  
 

II 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku grada Karlovca. 
 

                      GRADONAČELNIK 
            mr. sc. Božo Joha, dipl.ing., v.r. 

GRADSKO POGLAVARSTVO 
KLASA: 022-05/05-01/0014 
URBROJ: 2133/01-03-01/01-05-017 
Karlovac,  24. svibnja 2005.  
 
 
 
 
 



 
 
 
 
107. 

Na temelju članka 55. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9/01) i Zakona o 
vatrogastvu (NN 106/99, NN 139/04), Gradsko poglavarstvo grada Karlovca na 90. sjednici održanoj 
dana  24. svibnja 2005. godine donijelo je 

 
O D L U K U 

 
I 

 Potvrđuje se imenovanje zapovjednika i zamjenika zapovjednika Vatrogasne postrojbe 
Dobrovoljnog vatrogasnog društva DONJE MEKUŠJE 
  
 Zapovjednik Vatrogasne postrojbe 
 Zdravko (Nikola) Bublić – časnik I klase 
 
 Zamjenik zapovjednika Vatrogasne postrojbe 
 Tomislav (Ivan) Sačerić - dočasnik  

II 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku grada Karlovca. 

                      GRADONAČELNIK 
            mr. sc. Božo Joha, dipl.ing., v.r. 

 
GRADSKO POGLAVARSTVO 
KLASA: 022-05/05-01/0014 
URBROJ: 2133/01-03-01/01-05-018 
Karlovac,  24. svibnja 2005.  
 
 
108. 
 

Na temelju članka 55. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9/01) i Zakona o 
vatrogastvu (NN 106/99, NN 139/04), Gradsko poglavarstvo grada Karlovca na 90. sjednici održanoj 
dana  24. svibnja 2005. godine donijelo je 
 

O D L U K U 
 
I 

 Potvrđuje se imenovanje zapovjednika i zamjenika zapovjednika Vatrogasne postrojbe 
Dobrovoljnog vatrogasnog društva DOLNJA REČICA 
  
 Zapovjednik Vatrogasne postrojbe 
 Franjo (Franjo) Slačanin – vatrogasni časnik I klase 
 
 Zamjenik zapovjednika Vatrogasne postrojbe 
 Nikola (Vinko) Božičević – dočasnik I klase  
 

II 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku grada Karlovca. 
 
 

                     GRADONAČELNIK 
            mr. sc. Božo Joha, dipl.ing., v.r. 

GRADSKO POGLAVARSTVO 
KLASA: 022-05/05-01/0014 
URBROJ: 2133/01-03-01/01-05-019 
Karlovac,  24. svibnja 2005.  
 
 
 
 



 
 
 
 
109. 

Na temelju članka 55. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9/01) i Zakona o 
vatrogastvu (NN 106/99, NN 139/04), Gradsko poglavarstvo grada Karlovca na 90. sjednici održanoj 
dana  24. svibnja 2005. godine donijelo je 
 

O D L U K U 
 
I 

 Potvrđuje se imenovanje zapovjednika i zamjenika zapovjednika Vatrogasne postrojbe 
Dobrovoljnog vatrogasnog društva GORNJE MEKUŠJE 
  
 Zapovjednik Vatrogasne postrojbe 
 Janko (Josip) Mejašić - vatrogasni časnik I klase 
 
 Zamjenik zapovjednika Vatrogasne postrojbe 
 Antun (Josip) Vuković – vatrogasni časnik I klase  
 

II 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku grada Karlovca. 
 

                     GRADONAČELNIK 
            mr. sc. Božo Joha, dipl.ing., v.r. 

GRADSKO POGLAVARSTVO 
KLASA: 022-05/05-01/0014 
URBROJ: 2133/01-03-01/01-05-020 
Karlovac, 24. svibnja 2005.  
 
 
110. 

Na temelju članka 55. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9/01) i Zakona o 
vatrogastvu (NN 106/99, NN 139/04), Gradsko poglavarstvo grada Karlovca na 90. sjednici održanoj 
dana  24. svibnja 2005. godine donijelo je 

 
O D L U K U 

 
I 

 Potvrđuje se imenovanje zapovjednika i zamjenika zapovjednika Vatrogasne postrojbe 
Dobrovoljnog vatrogasnog društva HRNETIĆ - NOVAKI 
  
 Zapovjednik Vatrogasne postrojbe 
 Robert (Antun) Hranilović – časnik I klase 
 
 Zamjenik zapovjednika Vatrogasne postrojbe 
 Darko (Antun) Krstić - vatrogasac I klase  
 

II 
 

 Ova Odluka objavit će se u Glasniku grada Karlovca. 
 

                     GRADONAČELNIK 
            mr. sc. Božo Joha, dipl.ing., v.r. 

 
GRADSKO POGLAVARSTVO 
KLASA: 022-05/05-01/0014 
URBROJ: 2133/01-03-01/01-05-021 
Karlovac, 24. svibnja 2005.  
 
 
 



 
 
 
 
111. 
 

Na temelju članka 55. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9/01) i Zakona o 
vatrogastvu (NN 106/99, NN 139/04), Gradsko poglavarstvo grada Karlovca na 90. sjednici održanoj 
dana 24. svibnja 2005. godine donijelo je 

 
 

O D L U K U 
 
I 

 Potvrđuje se imenovanje zapovjednika i zamjenika zapovjednika Vatrogasne postrojbe 
Dobrovoljnog vatrogasnog društva KARLOVAC 
  
 Zapovjednik Vatrogasne postrojbe 
 Andrija (Juraj) Petrić – viši vatrogasni časnik I klase  
 
 Zamjenik zapovjednika Vatrogasne postrojbe 
 Jure (Ivan) Željeznjak – vatrogasni časnik I klase  
 

II 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku grada Karlovca. 
 

                      GRADONAČELNIK 
            mr. sc. Božo Joha, dipl.ing., v.r. 

GRADSKO POGLAVARSTVO 
KLASA: 022-05/05-01/0014 
URBROJ: 2133/01-03-01/01-05-022 
Karlovac,  24. svibnja 2005.  

 
 

 
112. 

Na temelju članka 55. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9/01) i Zakona o 
vatrogastvu (NN 106/99, NN 139/04), Gradsko poglavarstvo grada Karlovca na 90. sjednici održanoj 
dana  24. svibnja 2005. godine donijelo je 

 
O D L U K U 

 
I 

 Potvrđuje se imenovanje zapovjednika i zamjenika zapovjednika Vatrogasne postrojbe 
Dobrovoljnog vatrogasnog društva VUKMANIĆ 
  
 Zapovjednik Vatrogasne postrojbe 
 Tomislav (Mato) Muić – vatrogasac I klase  
 
 Zamjenik zapovjednika Vatrogasne postrojbe 
 Josip (Marijan) Obranović – vatrogasac I klase  
 

II 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku grada Karlovca. 
 

                     GRADONAČELNIK 
            mr. sc. Božo Joha, dipl.ing., v.r. 

GRADSKO POGLAVARSTVO 
KLASA: 022-05/05-01/0014 
URBROJ: 2133/01-03-01/01-05-023 
Karlovac,  24. svibnja 2005.  

 
 



 
 
 
113. 
  

Na temelju članka 55. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9/01) i Zakona o 
vatrogastvu (NN 106/99, NN 139/04), Gradsko poglavarstvo grada Karlovca na 90. sjednici održanoj 
dana  24. svibnja 2005. godine donijelo je 

 
O D L U K U 

 
I 

 Potvrđuje se imenovanje zapovjednika i zamjenika zapovjednika Vatrogasne postrojbe 
Dobrovoljnog vatrogasnog društva KORITINJA 
  
 Zapovjednik Vatrogasne postrojbe 
 Josip (Mijo) Jazvac – vatrogasni časnik  
 
 Zamjenik zapovjednika Vatrogasne postrojbe 
 Robert (Josip) Huljina - vatrogasac I klase  
 

II 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku grada Karlovca. 
 

                    GRADONAČELNIK 
            mr. sc. Božo Joha, dipl.ing., v.r. 

GRADSKO POGLAVARSTVO 
KLASA: 022-05/05-01/0014 
URBROJ: 2133/01-03-01/01-05-024 
Karlovac,  24. svibnja 2005. 
 
 
114. 
 

Na temelju članka 55. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9/01) i Zakona o 
vatrogastvu (NN 106/99, NN 139/04), Gradsko poglavarstvo grada Karlovca na 90. sjednici održanoj 
dana  24. svibnja 2005. godine donijelo je 

 
O D L U K U 

 
I 

 Potvrđuje se imenovanje zapovjednika i zamjenika zapovjednika Vatrogasne postrojbe 
Dobrovoljnog vatrogasnog društva GRADAC 
  
 Zapovjednik Vatrogasne postrojbe 
 Tihomir (Stjepan) Lovrić - vatrogasni časnik  
 
 Zamjenik zapovjednika Vatrogasne postrojbe 
 Danijel (Josip) Barac – vatrogasni dočasnik I klase  
 

II 
 

 Ova Odluka objavit će se u Glasniku grada Karlovca. 
 

                   GRADONAČELNIK 
            mr. sc. Božo Joha, dipl.ing., v.r. 

GRADSKO POGLAVARSTVO 
KLASA: 022-05/05-01/0014 
URBROJ: 2133/01-03-01/01-05-025 
Karlovac, 24. svibnja 2005.  

 
 
 



 
 
 
 
 
115. 

Na temelju članka 55. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9/01) i Zakona o 
vatrogastvu (NN 106/99, NN 139/04), Gradsko poglavarstvo grada Karlovca na 90. sjednici održanoj 
dana  24. svibnja 2005. godine donijelo je 

 
O D L U K U 

 
I 

 Potvrđuje se imenovanje zapovjednika i zamjenika zapovjednika Vatrogasne postrojbe 
Dobrovoljnog vatrogasnog društva SKAKAVAC 
  
 Zapovjednik Vatrogasne postrojbe 
 Josip (Franjo) Moguš – vatrogasac   
 
 Zamjenik zapovjednika Vatrogasne postrojbe 
 Danijel (Zdravko) Lokner – bez čina  
 

II 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku grada Karlovca. 
 
 

                   GRADONAČELNIK 
            mr. sc. Božo Joha, dipl.ing., v.r. 

GRADSKO POGLAVARSTVO 
KLASA: 022-05/05-01/0014 
URBROJ: 2133/01-03-01/01-05-026 
Karlovac,  24. svibnja 2005.  

 
 
116. 
 

Na temelju članka 55. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9/01) i Zakona o 
vatrogastvu (NN 106/99, NN 139/04), Gradsko poglavarstvo grada Karlovca na 90. sjednici održanoj 
dana  24. svibnja 2005. godine donijelo je 

 
O D L U K U 

 
I 

 Potvrđuje se imenovanje zapovjednika i zamjenika zapovjednika Vatrogasne postrojbe 
Dobrovoljnog vatrogasnog društva GORŠČAKI – VUKODER 
  
 Zapovjednik Vatrogasne postrojbe 
 Damir (Ivan) Perinac – vatrogasni časnik    
 
 Zamjenik zapovjednika Vatrogasne postrojbe 
 Robert (Mato) Gatarić – vatrogasac I klase  
 

II 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku grada Karlovca. 
 

                      GRADONAČELNIK 
            mr. sc. Božo Joha, dipl.ing., v.r. 

GRADSKO POGLAVARSTVO 
KLASA: 022-05/05-01/0014 
URBROJ: 2133/01-03-01/01-05-027 
Karlovac, 24. svibnja 2005.  

 
 



 
 
 
117.          
 Na temelju članka 55. Statuta Grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9/01), Gradsko 
poglavarstvo Grada Karlovca na 90. sjednici održanoj dana 24. svibnja 2005. godine donijelo je  

 
O D L U K U      

o kriterijima za utvrđivanje programa i načinu financiranja 
javnih potreba u kulturi grada Karlovca 

 
Članak 1. 

      Ovom Odlukom određuju se kriteriji i rokovi za utvrđivanje programa javnih potreba u kulturi 
grada Karlovca za koji se sredstva osiguravaju u Proračunu Grada Karlovca kao i  način njihovog 
financiranja, te način praćenja njihove realizacije. 
 

Članak 2. 
Javne potrebe u kulturi Grada Karlovca za koje se sredstva osiguravaju u Proračunu Grada 

Karlovca jesu: kulturne djelatnosti, poslovi i kulturne manifestacije od interesa za grad Karlovac. 
Javne potrebe utvrđuju se Programom javnih potreba u kulturi Grada Karlovca koje donosi 

Gradsko vijeće na prijedlog Gradskog poglavarstva uz predhodno mišljenje nadležnog kulturnog vijeća.  
 

Članak 2a. 
            Stručno vrednovanje podnesenih prijedloga provode vijeća za: 

- glazbenu i glazbeno-scensku djelatnost, 
- dramsku umjetnost, film i kinematografiju, 
- knjigu i nakladništvo, 
- likovne umjetnosti, 
- nove medijske kulture i međunarodnu kulturnu suradnju, 
- muzejsko-galerijsku djelatnost. 

 
Članak 3.  

             U Program javnih potreba uključuju se sljedeće kategorije korisnika: 
1. ustanove u kulturi kojima je osnivač Grad Karlovac, 
2. građani i udruge građana, 
3. samostalni umjetnici, 
4. umjetničke organizacije, 
5. ostale pravne i fizičke osobe koje obavljaju djelatnosti u području kulture. 

 
Članak 4. 

 Za sve kategorije korisnika, osim navedenih pod 1. u članku 3. ove Odluke, financira se isključivo 
programska djelatnost.  
 

Članak 5. 
Sredstva  iz Proračuna osiguravaju se za sljedeće djelatnosti: 
1. bibliotečna i nakladnička djelatnost, 
2. muzejska i likovno-izložbena  
3. glazbena djelatnost, 
4. scenska djelatnost, 
5. filmska djelatnost, 
6. manifestacije, 
7. zaštita kulturne baštine, 
8. održavanje objekata i ulaganje u opremu. 

 
Članak 6.  

 Za sufinanciranje unutar svake djelatnosti određene su kategorije sufinanciranja prema mogućem 
financijskom učešću Grada Karlovca i obimu programa. 
 

1. Bibliotečna i nakladnička djelatnost: 
- bibliotečna djelatnost, 
- monografska i opsežnija izdanja kulturnog ili povijesnog sadržaja od značaja za grad 

Karlovac, 



- časopisi, 
- knjige i ostale nakladničke djelatnosti od značaja za grad Karlovac. 

       
2. Muzejska i likovno-izložbena djelatnost: 

- muzejska djelatnost, 
- monografske i skupne izložbe, 
- samostalne izložbe, 
- ostali programi od interesa za grad. 

 
3. Glazbena djelatnost: 

- veći glazbeni projekti (snimanje nosača zvuka i gostovanja), 
- solistički koncerti, 
- ostali programi od interesa za grad. 

 
4. Scenska djelatnost: 

- scenski projekti (premijere kazališnih predstava, kazališna gostovanja), 
- ostali programi od interesa za grad. 

 
5. Filmska djelatnost: 
             -     produkcija, 

- kinoprikazivačka djelatnost. 
 

6. Manifestacije: 
- manifestacije od značaja za grad kao i manifestacije u kojima se grad predstavlja u 

drugim gradovima i inozemstvu. 
 

7. Zaštita kulturne baštine: 
- zaštita kulturne baštine sukladno Zakonu o zaštiti spomeničke baštine, ovisno o 

vlasništvu i uvažavajući objektivne okolnosti. 
 
8. Održavanje objekata i ulaganje u opremu: 

- za ustanove u vlasništvu grada Karlovca za održavanje objekata i ulaganje u opremu 
osiguravaju se sredstva do 100% vrijednosti radova odnosno opreme. 

   
             Članak 7. 

Sredstva predviđena Proračunom Grada doznačuju se korisnicima na žiro račun, po realizaciji 
programa.  
 

Članak 8. 
Ustanove kojima je Grad osnivač dostavljaju polugodišnja i godišnja izvješća o ostvarivanju 

programa i namjenskom korištenju sredstava. 
Izvješća se dostavljaju Upravnom odjelu za društvene djelatnosti. 
Ostali korisnici dužni su podnijeti izvješće o utrošenim sredstvima po ostvarenju programa. 
 

Članak 9. 
Upravni odjel za društvene djelatnosti raspisuje natječaj za programe javnih potreba u kulturi u 

narednoj proračunskoj godini. 
Za sve učesnike u natječaju određuje se rok od 30 dana od dana objave u lokalnim glasilima. 
 

Članak 10. 
Pristigli prijedlozi dostavljaju se nadležnom kulturnom vijeću koje vrednuje pristigle programe na 

natječaj za javne potrebe u kulturi sljedećim ocjenama: 
-prihvatiti u potpunosti, 
-djelomično financirati, 
-ne prihvatiti. 

Članak 11. 
Tako vrednovane programe Upravni odjel za društvene djelatnosti obrađuje i oblikuje u Prijedlog 

programa javnih potreba u kulturi te dostavlja Gradskom poglavarstvu koje ga nakon razmatranja i 
usvajanja prosljeđuje Gradskom vijeću na donošenje. 

 
 



 
 
 

Članak 12. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom objave u «Glasniku» Grada Karlovca. 
 

                       GRADONAČELNIK 
                        mr.sc. Božo Joha, dipl.ing., v.r. 
GRADSKO POGLAVARSTVO 
KLASA: 022-05/05-01/0014 
URBROJ: 2133/01-03-01/01-05-030 
Karlovac,  24. svibnja 2005. 
 
118. 

Na temelju članka 55. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9/01), Gradsko 
poglavarstvo grada Karlovca na 90. sjednici održanoj dana 24. svibnja 2005. godine donijelo je 
 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Programa javnih potreba u kulturi 

grada Karlovca za 2005. godinu 
 
I 

 U Programu javnih potreba u kulturi grada Karlovca za 2005. godinu u Planu raspodjele 
sredstava, u točki 1.2. Gradski muzej, podtočka 2.b) Izložbe: «Matko Vekić», briše se i novi tekst glasi: 
«Matko Vekić – izložba i monografija». 
 

II 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku grada Karlovca. 
 

                   GRADONAČELNIK 
            mr. sc. Božo Joha, dipl.ing., v.r. 

GRADSKO POGLAVARSTVO 
KLASA: 022-05/05-01/0014 
URBROJ: 2133/01-03-01/01-05-032 
Karlovac, 24. svibnja 2005.  
 
 
119. 

Na temelju članka 55. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9/01), Gradsko 
poglavarstvo grada Karlovca na 90. sjednici održanoj dana 24. svibnja 2005. godine donijelo je 
 

O D L U K U 
o dopuni Plana rasporeda kioska 

na području grada Karlovca 
 
I 

 Lokacija kioska br. 66-1, Luščić kod stambene zgrade NIZ B3, će se prilikom rekonstrukcije 
prilazne ceste stambenoj zgradi NIZ B3 ili najkasnije istekom Ugovora o zakupu zemljišta sa sadašnjim 
korisnikom 01.01.2006. godine izmjestiti na novu lokaciju, i to u Ulicu Marina Držića  kod kbr. 3 kao što 
je prikazano na situaciji koja je sastavni dio ove Odluke. 
 

II 
 Zadužuje se Upravni odjel za prostorno planiranje i upravljanje imovinom da o izmještanju 
lokacije br. 66-1, Luščić kod stambene zgrade NIZ B3 na novu lokaciju u Ulici Marina Držića  kod kbr. 
3, obavijesti sadašnjeg zakupnika zemljišta na lokaciji br. 66-1, Luščić kod stambene zgrade NIZ B3. 

III 
 Ova Odluka o dopuni Plana rasporeda kioska na području grada Karlovca stupa na snagu 8. dana 
po objavi u "Glasniku Grada Karlovca". 
 

                   GRADONAČELNIK 
            mr. sc. Božo Joha, dipl.ing., v.r. 

GRADSKO POGLAVARSTVO 
KLASA: 022-05/05-01/0014 



URBROJ: 2133/01-03-01/01-05-046 
Karlovac, 24. svibnja 2005.  
 
120. 
  

Na temelju članka 55. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9/01), Gradsko 
poglavarstvo grada Karlovca na 90. sjednici održanoj dana 24. svibnja 2005. godine donijelo je 
 

O D L U K U 
o dopuni Plana rasporeda kioska 

na području grada Karlovca 
 
I 

 U Planu rasporeda kioska na području grada Karlovca koji je objavljen u SNOK-u br. 1/92 od 
21.03.1992. godine, za lokaciju kioska br. 70-2, Luščić kod stambene zgrade NIZ B3,dopunjuje se 
odredba koja određuje djelatnost, tako da u dijelu namjena stoji: 

- prodaja, 
- ugostiteljstvo. 

 
II 

 Lokacija kioska br. 70-2, Luščić kod stambene zgrade NIZ B3, će se prilikom rekonstrukcije 
prilazne ceste stambenoj zgradi NIZ B3 ili najkasnije istekom Ugovora o zakupu zemljišta sa sadašnjim 
korisnikom 01.10.2006. godine izmjestiti na novu lokaciju, i to u Ulicu Marina Držića  kod kbr. 3 kao što 
je prikazano na situaciji koja je sastavni dio ove Odluke. 
 

III 
 Zadužuje se Upravni odjel za prostorno planiranje i upravljanje imovinom da prilikom 
raspisivanja novog Natječaja za dodjelu lokacije za postavljanje kioska na području grada Karlovca, na 
lokaciji br. 70-2, Luščić kod stambene zgrade NIZ B3, obavijesti sve zainteresirane stranke o izmještanju 
lokacije br. 70-2 na novu lokaciju iz prethodne točke ove Odluke. 
 

IV 
 Ova Odluka o dopuni Plana rasporeda kioska na području grada Karlovca stupa na snagu 8. dana 
po objavi u "Glasniku Grada Karlovca". 
 

                      GRADONAČELNIK 
            mr. sc. Božo Joha, dipl.ing., v.r. 

GRADSKO POGLAVARSTVO 
KLASA: 022-05/05-01/0014 
URBROJ: 2133/01-03-01/01-05-047 
Karlovac, 24. svibnja 2005. 
 
 
121. 

Na temelju članka 55. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9/01), Gradsko 
poglavarstvo grada Karlovca na 90. sjednici održanoj dana 24. svibnja 2005. godine donijelo je 
 

O D L U K U 
o dopuni Plana rasporeda kioska 

na području grada Karlovca 
 
I 

 U Planu rasporeda kioska na području grada Karlovca koji je objavljen u SNOK-u br. 1/92 od 
21.03.1992. godine, za lokaciju kioska br. 36-3, Riječka ulica kod autobusnog stajališta,dopunjuje se 
odredba koja određuje djelatnost, tako da u dijelu namjena stoji: 

- prodaja štampe, 
- prodaja pekarskih proizvoda. 

 
II 

 Zadužuje se Upravni odjel za prostorno planiranje i upravljanje imovinom da raspiše Natječaj za 
dodjelu lokacije za postavljanje kioska na području grada Karlovca, na lokaciji iz prethodne točke ove 
Odluke. 
 



 
 
 
 

III 
 Ova Odluka o dopuni Plana rasporeda kioska na području grada Karlovca stupa na snagu 8. dana 
po objavi u "Glasniku Grada Karlovca". 
 

                     GRADONAČELNIK 
            mr. sc. Božo Joha, dipl.ing., v.r. 

GRADSKO POGLAVARSTVO 
KLASA: 022-05/05-01/0014 
URBROJ: 2133/01-03-01/01-05-048 
Karlovac, 24. svibnja 2005.  
 
 
122. 

Na temelju članka 55. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9/01, 9/02 i 8/03), 
Gradsko poglavarstvo grada Karlovca na 90. sjednici održanoj dana 24. svibnja 2005. godine donijelo je 

 
Z A K LJ U Č A K 

 
I 

 Prihvaća se II Dodatak Ugovora br. 41/03. o poslovnoj suradnji u 2003. godini između grada 
Karlovca i Karlovačke banke d.d. Karlovac. 
 

II 
 Odobrava se korištenje sredstava Proračuna grada Karlovca za 2005. godinu sa pozicije R0288 – 
«Subvencije kamata poljoprivrednicima», za subvencioniranje dijela kamata za kredite odobrene 
poljoprivrednim proizvođačima do visine 2% za krajnjeg korisnika, sukladno Pravilniku o kriterijima, 
uvjetima i načinu provođenja Programa poticanja razvoja poljoprivrede u 2005. godini (GGK br. 3/05). 
 

III 
 Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom glasniku grada Karlovca. 
 

                     GRADONAČELNIK 
            mr. sc. Božo Joha, dipl.ing., v.r. 

GRADSKO POGLAVARSTVO 
KLASA: 022-05/05-01/0014 
URBROJ: 2133/01-03-01/01-05-028 
Karlovac, 24. svibnja 2005.  

 
 
123. 

 
Na temelju članka 55. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9/01, 9/02 i 8/03), 

Gradsko poglavarstvo grada Karlovca na 87. sjednici održanoj dana 26. travnja 2005. godine donijelo je 
 

R J E Š E NJ E 
 
I 

 U Organizacijski odbor manifestacije «Dani vina Karlovačke županije» kao predstavnici grada 
Karlovca imenuje se: 
 

1. g. Vladimir Benko, zamjenik gradonačelnika grada Karlovca i 
2. g. Dragutin Mikša, direktor Mladosti d.o.o. Karlovac. 

 
II 

 Ovo Rješenje objavit će se u Službenom glasilu grada Karlovca. 
 

                   GRADONAČELNIK 
            mr. sc. Božo Joha, dipl.ing., v.r. 

GRADSKO POGLAVARSTVO 



KLASA: 022-05/05-01/0011 
URBROJ: 2133/01-03-01/01-05-018 
Karlovac, 26. travnja 2005.  

 
 
124. 
 

Na temelju članka 385. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (Narodne novine br. 
91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00 i 114/01) te članka 55. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada 
Karlovca br. 9/01, 9/02 i 8/03), Gradsko poglavarstvo grada Karlovca na 91. sjednici održanoj dana 07. 
lipnja 2005. godine donijelo je 
 

R J E Š E NJ E 
o imenovanju prinudnog upravitelja 

za stambenu zgradu u Grabriku, Kralja Zvonimira bb 
 
I 

 Za prinudnog upravitelja za stambenu zgradu u Karlovcu, Grabrik, Kralja Zvonimira bb, određuje 
se Stambeni fond d.o.o. Karlovac. 
 

II 
 Prinudni upravitelj obavljati će poslove uprave za nekretninu iz točke I ovog Rješenja te ima sve 
ovlasti upravitelja utvrđene odredbama Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima i drugim važećim 
propisom. 
 

III 
 Ovo Rješenje donosi se u skladu s člankom 385. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima, 
a na zahtjev Ministarstva obitelji, branitelja i međugeneracijske solidarnosti – Uprave za stambeno 
zbrinjavanje. 
 

IV 
 Ovo Rješenje objavit će se u Glasniku grada Karlovca. 
 

                        GRADONAČELNIK 
              mr. sc. Božo Joha, dipl.ing., v.r. 

GRADSKO POGLAVARSTVO 
KLASA: 022-05/05-01/0015 
URBROJ: 2133/01-03-01/01-05-018 
Karlovac, 07. lipnja 2005.  
 
 
 
GRADONAČELNIK 
 
125. 
 

Na temelju članka 48. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9/01), gradonačelnik 
grada Karlovca donosi 

 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju Organizacijskog odbora "Karlovački dani piva 2005. godine" 

 
I 

 U Organizacijski odbor "Karlovački dani piva 2005. godine", imenuju se: 
1. Igor Horvat, za predsjednika 
2. Dragutin Mikša, za zamjenika predsjednika 
3. Tihana Bakarić, za člana 
4. Željko Magdić, za člana 
5. Miloš Đanković, za člana  
6. Ivana Brezović, za člana 
7. Dražen Adamić, za člana 
 



II 
 Biserka Ivka imenuje se za tajnicu Organizacijskog odbora «Karlovačkih dana piva 2005. 
godine». 

III 
 Ovo Rješenje dat će se na potvrdu na prvu narednu sjednicu Gradskog poglavarstva. 
 

IV 
 Ovo Rješenje objavit će se u Glasniku grada Karlovca. 
 

        GRADONAČELNIK 
            Miro Škrgatić, dipl.ing.arh., v.r. 
GRADONAČELNIK 
KLASA: 020-04/05-01/0212 
URBROJ: 2133/01-03-01/01-05-001 
Karlovac, 16.08.2005. 
 
 
126. 
 

Na temelju članka 48. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9/01), gradonačelnik 
grada Karlovca donosi 

 
R J E Š E N J E 

o imenovanju izvršnog organizatora manifestacije  
"Karlovačkih dana piva 2005. godine" 

 
I 

 «Mladost» d.o.o. Karlovac određuje se za izvršnog organizatora manifestacije «Karlovački dani 
piva 2005. godine». 

 
II 

 Ovo Rješenje dat će se na potvrdu na prvu narednu sjednicu Gradskog poglavarstva. 
 

III 
 Ovo Rješenje objavit će se u Glasniku grada Karlovca. 
 
 
 
 

       GRADONAČELNIK 
            Miro Škrgatić, dipl.ing.arh., v.r. 
GRADONAČELNIK 
KLASA: 020-04/05-01/0213 
URBROJ: 2133/01-03-01/01-05-001 
Karlovac, 16.08.2005. 
 
 
OSTALO 
 
127. 
Na osnovu članaka 9. i 12. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju hrvatskog turizma (NN br. 
30/94) i članka 79. Statuta Turističke zajednice grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 8/94, od 17. 
09. 1994. godine), uz prethodnu suglasnost Ministarstva mora, turizma, prometa i veza na sjednici 
održanoj  28.lipnja 2005., Skupština Turističke zajednice grada Karlovca donijela je 
 
 
 

IZMJENE I DOPUNE STATUTA TURISTIČKE ZAJEDNICE GRADA KARLOVCA 
 
 

Čl. 1. 
U članku 5. stavak 1. mijenja se i glasi: Zajednica ima pečat šesterokrakog oblika, s nazivom «Turistička 
zajednica grada Karlovca», i upisanim zaštitnim znakom šesterokrakog oblika promjera 30 mm. 



 
Čl. 2. 

U članku 6. stavak 2. mijenja se i glasi: «Zaštitni znak Zajednice sastoji se od pojednostavljenog prikaza 
karlovačke Zvijezde unutar kojeg su simbolično prikazane četiri rijeke.» 
 

Čl. 3. 
U članku 6.a stavak 2. briše se, a dosadašnji stavak 3. koji postaje stavak 2. mijenja se i glasi: «O sloganu 
odlučuje Turističko vijeće». 
 
 

Čl. 4. 
Ove izmjene i dopune Statuta stupaju na snagu osmog dana od dana objave u Glasniku grada Karlovca. 
 
 
           PREDSJEDNIK 
      TURISTIČKE ZAJEDNICE GRADA KARLOVCA 
                                                                          Mijo Besedić, s.r. 
 
Ur. broj: 403/05 
Karlovac, 17. 05. 2005. godine 
 
 


